

	Здание №3 (ба микрорайон, д. 86)																					
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.заведующего по ВМР (должность)
 (подпись)
 Васильева Э.В. (Ф.И.О.)
 19.05.2016г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.заведующего по ВМР (должность)
 (подпись)
 Торопова Е.Ю. (Ф.И.О.)
 19.05.2016г. (дата)

Воспитатель- Председатель профсоюзной организации (должность)
 (подпись)
 Вотинцева Л.И. (Ф.И.О.)
 19.05.2016 (дата)

Заведующий хозяйством -Уполномоченный по охране труда (должность)
 (подпись)
 Рогачева А.С. (Ф.И.О.)
 19.05.2016г. (дата)

Заведующий хозяйством (должность)
 (подпись)
 Лобанова Н.И. (Ф.И.О.)
 19.05.2016г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1690 (№ в реестре экспертов)
 (подпись)
 Витвицкая Анастасия Григорьевна (Ф.И.О.)
 04.05.2016 (дата)